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Jacket TUSA Soverin Alpha BCJ 0102

Cena brutto 2 389,00 zł

Cena netto 1 942,28 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 1-2 dni

Numer katalogowy Tusa-jacket-BCJ-0102

Kod producenta BCJ-0102

Producent TUSA

Opis produktu

Jacket TUSA Soverin Alpha (BC0102) – jacket klasyczny
NOWOŚĆ! Ulepszona wersja popularnego jacketu TUSA Soverin!
Najważniejsze zalety TUSA Soverin Alpha:

Zaawansowany System Balastowy (A.W.L.S. III)
Niezależny System Uprzęży (I.H.S.)
Pas do butli z klamrą plastikową RiteTite
D-ringi i zaczepy z możliwością przepinania w inne miejsca

TUSA Soverin Alpha wyposażona jest w nowszy i bardziej zaawansowany system zintegrowanego balastu A.W.L.S III. Nowy
system D-ringów, zaczepów i specjalnych pętli umożliwia szybką i łatwą zmianę ich lokalizacji zgodnie z własnymi
preferencjami. Soverin Alpha, podobnie jak jego poprzednik, zapewnia maksymalne dopasowanie i najwyższy komfort podczas
nurkowania. Dzięki niezależnemu systemowi uprzęży oraz wzmocnionej wyściółce na plecach, poczujesz się wygodnie i
bezpiecznie. Nowo zaprojektowany pas biodrowy szybko i łatwo wyregulujesz, a kieszenie trymujące zapinane na zamek
zapewnią doskonałą pozycję w wodzie.

Opis:

Repozycjonowane D-ringi i zaczepy dla personalizacji jacketu
Zaawansowany system balastowy A.W.L.S. III – bezpieczny system blokowania balastu, który umożliwia szybkie i łatwe
zabezpieczenie balastu w kieszeni.
Niezależny system uprzęży I.H.S – izoluje uprząż od pęcherza, podtrzymując butlę niezależnie od inflacji i deflacji.
System ten zapobiega przesuwaniu się butli na plecach.
Pas do butli z klamrą RiteTite, która zapewnia szybka i łatwą regulację oraz gwarantuje większą kontrolę i stabilność w
wodzie.
System Ultimate Stabilizing Harness zapewnia doskonałą stabilność butli i lepszą kontrolę pływalności. Butla doskonale
dopasowuje się do szyn, dzięki czemu nie obraca się i zostaje na miejscu.
2 kieszenie trymujące zamykane na zamek
Wyporność: XS: 23.6 lbf./S: 29.2 lbf./M: 36.0 lbf./L-XL: 43.8 lbf

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS , S , M , L/XL
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TUSA - Informacje o firmie
Tusa to jeden z pierwszych na świecie producentów sprzętu do nurkowania i snorkelingu takich jak: jackety nurkowe, płetwy,
maski, fajki, buty, czy komputery nurkowe. Firma została założona w Japonii w 1952 roku przez Kazuo Tabatę, który swoje
pierwsze maski wykonał ręcznie w skromnym garażu. Od tych wczesnych początków Tusa poświęcała się innowacjom w
technologii snorkelingu.

Dzięki sprzętowi nurkowemu marki Tusa wiesz, że otrzymasz sprzęt najwyższej jakości. Każdy przedmiot wyprodukowany
zgodnie z najwyższymi standardami ISO 9001. Zdecydowanie polecamy sprzęt Tusa każdemu, kto szuka wysokiej jakości
sprzętu do nurkowania.

Chociaż TUSA jest znana ze swoich zaawansowanych fajek, masek i płetw, jest to zróżnicowana marka oferująca szeroką gamę
wysokiej jakości noży, komputerów nurkowych, automatów do oddychania, czy plecaków. 

Tu kupisz wszystkie produkty TUSA w Polsce:
PREMIUM DEALER TUSA w Polsce: SKLEP TUSA

TUSA Polska:  TUSA Polska
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